
ZARZĄDZENIE Nr 137/2021
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 18 października 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Skołyszyn na 2021 r. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i w związku
z Uchwałą Nr XXXIII/220/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie
budżetu Gminy Skołyszyn na 2021 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                              9 070,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań 
  w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 
  na lata 2021 – 2025”                               9 000,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych     
   z  przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy
  o Karcie Dużej Rodziny                 70,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                           15 560,00 zł
    w tym:

- na zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków domów 
  ludowych                      15 560,00 zł

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                           39 150,00 zł
    w tym:

- na zakup karmy celem dokarmiania zwierzyny leśnej                            3 000,00 zł
- na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju            
  Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 2025”                                       9 000,00 zł
- na realizację zadania pn. „Remont łazienki na parterze w Szkole 
  Podstawowej w Bączalu Dolnym”                     1 500,00 zł
- na realizację zadania pn. „Utwardzenie działki nr ewid. 1159/4 koło 
  Szkoły Podstawowej w Święcanach – etap II”                 10 020,00 zł
- na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny                          
  wynikających z   ustawy o Karcie Dużej Rodziny             70,00 zł
- na realizację zadania pn. „Remont schodów zewnętrznych w Domu 
  Ludowym w Lipnicy Górnej”                      5 400,00 zł
- na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie działki nr ewid. 183/3, 
  183/4, 183/5 obok Domu Ludowego w Siedliskach Sławęcińskich 
  położonego w miejscowości Sławęcin”                  10 160,00 zł



4. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego:
    Nr F-VI.3111.2.148.2021 z 13.10.2021 r., Nr F-VI.3111.1.180.2021 z 15.10.2021 r.

§ 2.
Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                    14 520,00 zł
w tym:
- rezerwa ogólna                                  4 500,00 zł
- rezerwa inwestycyjna                                                   10 020,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków z zakresu zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 18 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 504 334,56 9 000,00 513 334,56

80101 Szkoły podstawowe 62 193,15 9 000,00 71 193,15

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 000,00 9 000,00

855 Rodzina 18 658 416,00 70,00 18 658 486,00

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00 70,00 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

330,00 70,00 400,00

Razem: 62 120 878,42 9 070,00 62 129 948,42

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 18 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 1 000,00 3 000,00 4 000,00

02095 Pozostała działalność 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 200 136,09 -14 520,00 185 616,09

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 136,09 -14 520,00 185 616,09

4810 Rezerwy 175 807,09 -4 500,00 171 307,09

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 329,00 -10 020,00 14 309,00

801 Oświata i wychowanie 20 517 377,91 20 520,00 20 537 897,91

80101 Szkoły podstawowe 15 866 264,39 20 520,00 15 886 784,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 396,00 9 000,00 92 396,00

4270 Zakup usług remontowych 274 428,00 1 500,00 275 928,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 058 909,91 10 020,00 1 068 929,91

855 Rodzina 18 791 416,00 70,00 18 791 486,00

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00 70,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 70,00 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 888 354,00 0,00 1 888 354,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 560 526,00 0,00 1 560 526,00

4260 Zakup energii 161 932,21 -15 560,00 146 372,21

4270 Zakup usług remontowych 676 440,79 5 400,00 681 840,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 532,00 10 160,00 219 692,00

Razem: 67 071 636,62 9 070,00 67 080 706,62

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 137/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 18 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 581 156,00 70,00 18 581 226,00

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00 70,00 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

330,00 70,00 400,00

Razem: 19 741 336,66 70,00 19 741 406,66

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 137/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 18 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 581 156,00 70,00 18 581 226,00

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00 70,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 70,00 400,00

Razem: 19 741 336,66 70,00 19 741 406,66

Strona 1 z 1


